
Nedávejte holkám, co chtějí 1/1

Nedávejte holkám, co chtějí

Autor: Qark
Datum: 24. 03. 2006 21:29
URL: http://www.qark.net/clanek/nedavejte-holkam-co-chteji

Jedno velmi důležité pravidlo při balení a svádění zní:

 Nedávejte holkám to, co chtějí, ale to, co jim chybí!
 A jak to celé funguje?

Možná jste si už všimli, ze nejlepší cesta jak sbalit holku není plnit jí všechna její přání, ale dát jí to,
čeho má nedostatek. V praxi to znamená, že pokud se vám dívka svěří, že by někdy chtěla dostat
třicet růží, tak je nepoletíte do obchodu koupit. S trochou nadsázky byste totiž mohli skončit tak, že
by vám skočila kolem krku, poděkovala by vám a navrch by přidala: „A teď ještě protancovat večer a
splní se mi životní sen.“ Vyplnit dívce její přání je jen velmi krátkodobá výhra, která velmi často vede
ke zvyšování požadavků.

 Když se však naučíte vnímat její potřeby a zjistit to, co jí nejvíce chybí, budete mít vyhráno. Pokud
například dívka mluví o tom, že má ráda divadlo, že ten její bývalý se o to moc nezajímal a tak tam
pěkně dlouho nebyla, můžete skvěle zabodovat. Jakmile totiž později mezi řečí prohodíte, že máte
lístky na nějaké představení a jestli by náhodou nechtěla jít... uděláte jí radost, bude vám vděčná a
stoupnete v ceně, protože máte společné zájmy. Pokud pak na ni budete navíc celou dobu milí,
bude to pro ni „ten nejnádhernější večer“ na který jen tak nezapomene, kdežto v předchozím
případě to byl jen pouhý „krásný okamžik“.

 Když se naučíte dívky dobře poslouchat a vycítíte, co jim chybí, sklidíte opravdové úspěchy. Jen jim,
proboha, neplňte všecko, co jim na očích vidíte. Nikdy se nesmíte snažit bezhlavě ženám ve všem
vyhovět, abyste se zalíbili. S hodným blbcem žádná nevydrží. Realizace všech rozmarů totiž budí
jen chvilkovou radost. Napravení nedostatků však zaplní obrovskou mezeru v potřebách dívky a vy
se tak stanete součástí jejího života. 

http://www.qark.net/clanek/nedavejte-holkam-co-chteji QARK.net

http://www.qark.net/clanek/nedavejte-holkam-co-chteji
/clanek/hodny-blbec
http://www.qark.net/clanek/nedavejte-holkam-co-chteji
http://www.qark.net

